

세 입 총 괄 표

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	1,116,400,000	100.00 %	1,013,800,000	100.00 %	102,600,000	10.12%
100 지방세수입	90,000,000	8.06 %	90,000,000	8.88 %	0	0.00%
110 지방세	90,000,000	8.06 %	90,000,000	8.88 %	0	0.00%
111 보통세	89,000,000	7.97 %	89,000,000	8.78 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,000,000	0.09 %	1,000,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	26,195,489	2.35 %	26,195,489	2.58 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	11,371,737	1.02 %	11,371,737	1.12 %	0	0.00%
211 재산임대수입	189,629	0.02 %	189,629	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	2,920,078	0.26 %	2,920,078	0.29 %	0	0.00%
213 수수료수입	3,969,280	0.36 %	3,969,280	0.39 %	0	0.00%
214 사업수입	406,000	0.04 %	406,000	0.04 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	1,785,000	0.16 %	1,785,000	0.18 %	0	0.00%
216 이자수입	2,101,750	0.19 %	2,101,750	0.21 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	13,399,978	1.20 %	13,399,978	1.32 %	0	0.00%
221 재산매각수입	110,000	0.01 %	110,000	0.01 %	0	0.00%
222 자치단체간부담금	134,138	0.01 %	134,138	0.01 %	0	0.00%
224 기타수입	12,805,840	1.15 %	12,805,840	1.26 %	0	0.00%
225 지난연도수입	350,000	0.03 %	350,000	0.03 %	0	0.00%
230 지방행정제재·부과금	1,423,774	0.13 %	1,423,774	0.14 %	0	0.00%
231 과징금	15,500	0.00 %	15,500	0.00 %	0	0.00%
232 이행강제금	50,000	0.00 %	50,000	0.00 %	0	0.00%
233 변상금	60,000	0.01 %	60,000	0.01 %	0	0.00%
234 과태료	156,500	0.01 %	156,500	0.02 %	0	0.00%
236 부담금	1,141,774	0.10 %	1,141,774	0.11 %	0	0.00%
300 지방교부세	425,155,318	38.08 %	391,538,294	38.62 %	33,617,024	8.59%
310 지방교부세	425,155,318	38.08 %	391,538,294	38.62 %	33,617,024	8.59%
311 지방교부세	425,155,318	38.08 %	391,538,294	38.62 %	33,617,024	8.59%
400 조정교부금등	21,321,500	1.91 %	20,084,000	1.98 %	1,237,500	6.16%
420 시·군조정교부금등	21,321,500	1.91 %	20,084,000	1.98 %	1,237,500	6.16%
421 시·군조정교부금등	21,321,500	1.91 %	20,084,000	1.98 %	1,237,500	6.16%
500 보조금	396,973,688	35.56 %	353,225,521	34.84 %	43,748,167	12.39%
510 국고보조금등	319,589,018	28.63 %	281,178,938	27.74 %	38,410,080	13.66%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
511 국고보조금등	319,589,018	28.63 %	281,178,938	27.74 %	38,410,080	13.66%
520 시·도비보조금등	77,384,670	6.93 %	72,046,583	7.11 %	5,338,087	7.41%
521 시·도비보조금등	77,384,670	6.93 %	72,046,583	7.11 %	5,338,087	7.41%
700 보전수입등및내부거래	156,754,005	14.04 %	132,756,696	13.09 %	23,997,309	18.08%
710 보전수입등	105,461,456	9.45 %	81,464,147	8.04 %	23,997,309	29.46%
711 잉여금	96,615,181	8.65 %	79,580,062	7.85 %	17,035,119	21.41%
712 전년도이월금	8,806,275	0.79 %	1,844,085	0.18 %	6,962,190	377.54%
713 융자금원금수입	40,000	0.00 %	40,000	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	51,292,549	4.59 %	51,292,549	5.06 %	0	0.00%
721 전입금	51,292,549	4.59 %	51,292,549	5.06 %	0	0.00%